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부서: 새마을과

정책: 새마을운동활성화

단위: 새마을운동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 새마을과

새마을과 29,090,224 22,272,530 6,817,694

국 88,960 28,960 60,000

균 2,227,000 2,227,000 0

도 2,284,093 1,578,636 705,457

군 24,490,171 18,437,934 6,052,237

새마을운동활성화 15,302,945 10,431,645 4,871,300

도 1,562,020 887,020 675,000

군 13,740,925 9,544,625 4,196,300

새마을운동 2,983,745 1,402,445 1,581,300

도 324,020 24,020 300,000

군 2,659,725 1,378,425 1,281,300

새마을운영 262,420 45,120 217,300

201 일반운영비 26,430 21,630 4,800

01 사무관리비 26,430 21,630 4,800

○산업경제건설국장실운영및회의물품구입

3,600 0 3,600

○국현안업무추진급식비

1,200 0 1,200

300,000원 * 12월

8,000원 * 1명 * 150일

202 여비 7,750 3,750 4,000

01 국내여비 7,750 3,750 4,000

○국현안업무추진여비 4,000 0 4,00050,000원 * 2명 * 40일

203 업무추진비 11,000 5,000 6,000

03 시책추진업무추진비 11,000 5,000 6,000

○산업경제건설업무추진활동비(국장)

7,000 0 7,000

○새마을사업추진활동비 4,000 5,000 △1,000

7,000,000원 * 1식

4,000,000원 * 1식

303 포상금 2,500 0 2,500

01 포상금 2,500 0 2,500

○2018년새마을운동시군종합평가포상금

2,500 0 2,5002,500,000원 * 1식

307 민간이전 200,000 0 200,000

05 민간위탁금 200,000 0 200,000

○새마을연구센터지원 200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

새마을발상지관리 872,200 572,200 300,000

307 민간이전 522,000 372,000 150,000

05 민간위탁금 522,000 372,000 150,000

○새마을운동발상지기념공원위탁운영비

522,000 372,000 150,000522,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 200,000 50,000 150,000

01 시설비 200,000 50,000 150,000

○시대촌지구단위계획수립

130,000 0 130,000130,000,000원 * 1식



부서: 새마을과

정책: 새마을운동활성화

단위: 새마을운동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시대촌및새마을편의점개보수(리모델링)공사

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

새마을회관건립 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○청도군새마을회관3층증축

500,000 0 500,000500,000,000원 * 1식

자전거시범공원운영 40,000 76,000 △36,000

307 민간이전 30,000 66,000 △36,000

05 민간위탁금 30,000 66,000 △36,000

○자전거공원위탁운영손실보전

30,000 66,000 △36,0002,500,000원 * 12월

새마을운동기록물자료실및전시실건립 600,000 0 600,000

도 300,000 0 300,000

군 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

도 300,000 0 300,000

군 300,000 0 300,000

01 시설비 600,000 0 600,000

○새마을운동기록물자료실및전시실건립

600,000 0 600,000600,000,000원 * 1식

도 300,000 0 300,000

군 300,000 0 300,000

지역개발 12,319,200 9,029,200 3,290,000

도 1,238,000 863,000 375,000

군 11,081,200 8,166,200 2,915,000

지역개발사업 617,900 367,900 250,000

401 시설비및부대비 556,300 306,300 250,000

01 시설비 550,000 300,000 250,000

○무등리(이박정)소교량재가설공사(특별교부세1

50백만원) 250,000 0 250,000250,000,000원 * 1식

삶의질향상지원사업 1,504,000 904,000 600,000

401 시설비및부대비 1,504,000 904,000 600,000

01 시설비 1,500,000 900,000 600,000

○군민행복증진을위한긴급보수비

900,000 300,000 600,000900,000,000원 * 1식

민생청도건설지원사업 6,746,500 5,056,500 1,690,000

401 시설비및부대비 6,740,000 5,050,000 1,690,000

01 시설비 6,720,000 5,050,000 1,670,000

○원리적천사도솔암축대정비공사

100,000 0 100,000

○소라(소라들)농로아스콘덧씌우기공사

30,000 0 30,000

100,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식



부서: 새마을과

정책: 새마을운동활성화

단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○송금한재골제방정비공사 30,000 0 30,000

○송북솔밭앞도수로설치공사

30,000 0 30,000

○일곡리일곡천제방정비공사

30,000 0 30,000

○예리2리뒷산도로포장공사

30,000 0 30,000

○신당2리마을안길아스콘포장공사

50,000 0 50,000

○함박리(하함박)도로포장공사

30,000 0 30,000

○금곡리마을주차장정비공사

50,000 0 50,000

○화산2리(건바위골)제방설치공사

30,000 0 30,000

○월봉2리제방설치공사 30,000 0 30,000

○성곡1리제방도로포장공사

30,000 0 30,000

○오산2리봉답도로포장공사

30,000 0 30,000

○삼평2리수로교체공사 30,000 0 30,000

○가금2제방포장공사 30,000 0 30,000

○구라리농로포장공사 30,000 0 30,000

○수야3아스콘덧씌우기공사

30,000 0 30,000

○수야4마을안길확포장공사

30,000 0 30,000

○흥선리도로포장공사 30,000 0 30,000

○문수리수로정비공사 30,000 0 30,000

○고철2아스콘재포장공사 30,000 0 30,000

○신촌3아스콘덧씌우기공사

30,000 0 30,000

○칠곡2농수로정비공사 30,000 0 30,000

○대곡2마을안길재포장공사

30,000 0 30,000

○대곡4농로포장공사 30,000 0 30,000

○신촌1하수도정비공사 30,000 0 30,000

○대전1도로보수공사 30,000 0 30,000

○대전2하수도정비공사 30,000 0 30,000

○마일1리음지편아스콘덧쓰우기공사

30,000 0 30,000

○마일2리마을안길아스콘덧씌우기공사

30,000 0 30,000

○정상본동마을배수로정비공사

30,000 0 30,000

○공암리새양달농로포장공사

30,000 0 30,000

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식



부서: 새마을과

정책: 새마을운동활성화

단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○방음리새마을공원옆도로포장공사

20,000 0 20,000

○봉하본동마을안길아스콘덧씌우기공사

30,000 0 30,000

○사전2구분답농로포장공사

30,000 0 30,000

○김전1화일들제방설치공사

30,000 0 30,000

○갈지구터농로확포장공사 30,000 0 30,000

○방지2오싯들농로아스콘포장공사

30,000 0 30,000

○남양2리담안도로확포장공사

30,000 0 30,000

○동산1리기도원(농협)뒤도로포장공사

30,000 0 30,000

○내2리애미골도로포장공사

30,000 0 30,000

○관하2리밤골도로포장공사

30,000 0 30,000

○덕산리새각단소교량보수공사

30,000 0 30,000

○내호마을안길포장공사(부서변경) 0 30,000 △30,000

○사촌2사지뚝길포장공사(사업장변경) 0 30,000 △30,000

○사촌2오목지농로포장공사

30,000 0 30,000

○덕산리고충매마을안길아스콘포장공사(사업장

변경) 0 20,000 △20,000

○덕산리고충매마을안길보수공사

20,000 0 20,000

○상함박리소교량설치공사(특별조정교부금30백

만원) 60,000 0 60,000

○팔조리농로포장공사(특별조정교부금20백만원)

40,000 0 40,000

○화산1리농로아스콘덧씌우기공사(특별조정교부

금40백만원) 80,000 0 80,000

○화산1리(화금지)농로정비공사(특별조정교부금

60백만원) 120,000 0 120,000

○예리2리마을안길우수관설치공사

20,000 10,000 10,000

20,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

0

0

30,000,000원 * 1식

0

20,000,000원 * 1식

60,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

80,000,000원 * 1식

120,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

03 시설부대비 20,000 0 20,000

○민생청도건설지원사업시설부대비

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

살기좋은경북만들기사업 2,460,000 1,710,000 750,000

도 1,230,000 855,000 375,000

군 1,230,000 855,000 375,000

401 시설비및부대비 2,460,000 1,710,000 750,000

도 1,230,000 855,000 375,000

군 1,230,000 855,000 375,000



부서: 새마을과

정책: 새마을운동활성화

단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 2,455,000 1,705,000 750,000

○화리마을안길정비공사(부서변경) 0 100,000 △100,0000

도 0 50,000 △50,000

군 0 50,000 △50,000

○청도읍무등리이박정농로포장공사

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

○청도읍덕암2리서남정농로포장공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

○청도읍안인리팔치지옆농로포장공사

70,000 0 70,00070,000,000원 * 1식

도 35,000 0 35,000

군 35,000 0 35,000

○청도읍월곡2박월소교량개체공사

70,000 0 70,00070,000,000원 * 1식

도 35,000 0 35,000

군 35,000 0 35,000

○평양2리안양지세천정비공사

60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

○화양읍유등1연지뒤배수로및농로포장공사

70,000 0 70,00070,000,000원 * 1식

도 35,000 0 35,000

군 35,000 0 35,000

○화양읍유등2이슬미제방정비공사

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

○각남면구곡리(새터)도로확포장공사

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

○각남면일곡리일곡천소교량설치공사

60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

○풍각면안산1리(구산)농로정비공사

90,000 0 90,00090,000,000원 * 1식

도 45,000 0 45,000

군 45,000 0 45,000

○각북면송내마을산길도로포장공사

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

○금천면신지4리어성하상유지공설치공사

60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000



부서: 새마을과

정책: 새마을운동활성화

단위: 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 30,000 0 30,000

○금천면동곡1시가지우회도로환경정비공사

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

○매전면금곡리마을안세천정비공사

80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식

도 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

○매전면장연리깃당도로개설공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

교통행정개선 7,530,925 5,946,880 1,584,045

국 28,960 28,960 0

균 300,000 300,000 0

도 315,023 284,566 30,457

군 6,886,942 5,333,354 1,553,588

교통행정 7,530,925 5,946,880 1,584,045

국 28,960 28,960 0

균 300,000 300,000 0

도 315,023 284,566 30,457

군 6,886,942 5,333,354 1,553,588

교통행정운영 355,802 289,354 66,448

207 연구개발비 60,000 30,000 30,000

01 연구용역비 60,000 30,000 30,000

○대중교통무료환승타당성용역

20,000 0 20,000

○농어촌버스터미널경영분석용역

10,000 0 10,000

20,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

307 민간이전 156,208 128,760 27,448

09 운수업계보조금 36,208 8,760 27,448

○택시카드결제기운영비지원 36,208 8,760 27,448

― 택시카드결제수수료지원

9,636 4,380 5,256

― 택시요금단말기지원 22,192 0 22,192

11,000원 * 73대 * 12월

304,000원 * 73대

405 자산취득비 18,700 9,700 9,000

01 자산및물품취득비 18,700 9,700 9,000

○자동차등록번호판제작용금형구입

9,000 0 9,0009,000,000원 * 1식

농어촌버스손실보상금 1,445,000 919,000 526,000

307 민간이전 1,445,000 919,000 526,000

09 운수업계보조금 1,445,000 919,000 526,000

○농어촌버스손실보상금

1,310,000 800,000 510,0001,310,000,000원 * 1개업체



부서: 새마을과

정책: 교통행정개선

단위: 교통행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○버스터미널활성화재정지원

135,000 119,000 16,00027,000,000원 * 5개업체

벽지노선손실보상금 675,969 633,190 42,779

도 172,971 159,778 13,193

군 502,998 473,412 29,586

307 민간이전 675,969 633,190 42,779

도 172,971 159,778 13,193

군 502,998 473,412 29,586

09 운수업계보조금 675,969 633,190 42,779

○벽지노선손실보상금 675,969 633,190 42,779675,969,000원 * 1식

도 172,971 159,778 13,193

군 502,998 473,412 29,586

시내및농어촌버스운송사업재정지원 189,748 178,000 11,748

도 94,874 89,000 5,874

군 94,874 89,000 5,874

307 민간이전 189,748 178,000 11,748

도 94,874 89,000 5,874

군 94,874 89,000 5,874

09 운수업계보조금 189,748 178,000 11,748

○버스운송사업재정지원

189,748 178,000 11,748189,748,000원 * 1개업체

도 94,874 89,000 5,874

군 94,874 89,000 5,874

교통행정홍보운영 265,500 254,400 11,100

201 일반운영비 265,500 254,400 11,100

01 사무관리비 265,500 254,400 11,100

○택시외부광고료 188,700 177,600 11,100

― 청도택시개인택시 74,460 70,080 4,380

― 개인택시(재구향우회)

114,240 107,520 6,720

85,000원 * 73대 * 12월

85,000원 * 112대 * 12월

고수구길공영주차장조성사업 900,000 0 900,000

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

01 시설비 900,000 0 900,000

○고수구길공영주차장조성사업

900,000 0 900,000900,000,000원 * 1식

무단횡단방지펜스보급사업 18,000 0 18,000

도 5,400 0 5,400

군 12,600 0 12,600

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

도 5,400 0 5,400

군 12,600 0 12,600

01 시설비 18,000 0 18,000

○무단횡단방지휀스설치 18,000 0 18,00018,000,000원 * 1식

도 5,400 0 5,400



부서: 새마을과

정책: 교통행정개선

단위: 교통행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 12,600 0 12,600

택시운수종사자자동혈압측정기지원사업 2,970 0 2,970

도 990 0 990

군 1,980 0 1,980

307 민간이전 2,970 0 2,970

도 990 0 990

군 1,980 0 1,980

02 민간경상사업보조 2,970 0 2,970

○택시운송종사자자동혈압측정기지원사업

2,970 0 2,9702,970,000원 * 1식

도 990 0 990

군 1,980 0 1,980

절대주정차금지구간표시사업 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○절대주정차금지구간표시사업

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

도 5,000 0 5,000

자연환경보호 2,467,232 2,275,116 192,116

공원녹지 2,467,232 2,275,116 192,116

국토공원화사업 275,472 283,356 △7,884

301 일반보상금 1,316 9,200 △7,884

09 행사실비보상금 1,316 9,200 △7,884

○자연환경보전명예지도원교육실비보상

1,316 4,000 △2,684

○자연환경보전명예지도원자연정화대회실비보상

0 5,200 △5,200

1,316,000원 * 1식

0

가로등관리 1,909,200 1,709,200 200,000

401 시설비및부대비 766,300 566,300 200,000

01 시설비 760,000 560,000 200,000

○방범용CCTV(차량번호인식)노후교체및설치

360,000 160,000 200,00020,000,000원 * 18개소

문화기반시설운영 3,392,880 3,272,880 120,000

국 60,000 0 60,000

균 1,927,000 1,927,000 0

도 407,050 407,050 0

군 998,830 938,830 60,000

도서관운영 3,392,880 3,272,880 120,000

국 60,000 0 60,000

균 1,927,000 1,927,000 0

도 407,050 407,050 0

군 998,830 938,830 60,000



부서: 새마을과

정책: 문화기반시설운영

단위: 도서관운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

U-도서관서비스확대지원 120,000 0 120,000

국 60,000 0 60,000

군 60,000 0 60,000

207 연구개발비 6,080 0 6,080

02 전산개발비 6,080 0 6,080

○예약도서시스템 2,000 0 2,000

○책이음시스템 4,080 0 4,080

2,000,000원 * 1식

4,080,000원 * 1식

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○스마트도서관장비부스 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

405 자산취득비 103,920 0 103,920

국 60,000 0 60,000

군 43,920 0 43,920

01 자산및물품취득비 103,920 0 103,920

○스마트도서관용도서 6,500 0 6,500

○보안통신장비 2,420 0 2,420

○스마트도서관 95,000 0 95,000

13,000원 * 500권

2,420,000원 * 1식

95,000,000원 * 1식

국 60,000 0 60,000

군 35,000 0 35,000

청도작은도서관리모델링사업 110,000 110,000 0

균 77,000 77,000 0

군 33,000 33,000 0

207 연구개발비 6,800 0 6,800

02 전산개발비 6,800 0 6,800

○자료관리시스템 6,800 0 6,8006,800,000원 * 1식

401 시설비및부대비 100,000 110,000 △10,000

균 77,000 77,000 0

군 23,000 33,000 △10,000

01 시설비 100,000 110,000 △10,000

○청도작은도서관리모델링사업

100,000 110,000 △10,000100,000,000원 * 1개소

균 77,000 77,000 0

군 23,000 33,000 △10,000

405 자산취득비 3,200 0 3,200

01 자산및물품취득비 3,200 0 3,200

○회원증프린터 2,500 0 2,500

○도서구입 700 0 700

2,500,000원 * 1식

14,000원 * 50권

행정운영경비(새마을과) 366,242 316,009 50,233

인력운영비 311,384 262,783 48,601

인건비 311,384 262,783 48,601

101 인건비 311,384 262,783 48,601

03 무기계약근로자보수 286,784 262,783 24,001



부서: 새마을과

정책: 행정운영경비(새마을과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○어린이도서관운영업무 92,982 88,512 4,470

― 기본급 40,800 40,080 720

― 상여금 13,600 13,360 240

― 주휴수당 7,072 6,948 124

― 연차수당 3,400 3,340 60

― 휴일근무수당

17,750 17,444 306

― 명절휴가비 3,400 3,340 60

― 급식비 3,120 880 2,240

― 교통보조비 1,440 720 720

○주정차단속 193,802 174,271 19,531

― 기본급 84,000 75,600 8,400

― 상여금 28,000 25,200 2,800

― 주휴수당 14,560 13,104 1,456

― 연차수당 7,000 6,300 700

― 휴일근무수당

36,522 34,887 1,635

― 명절휴가비 7,000 6,300 700

― 급식비 6,240 2,400 3,840

68,000원 * 2명 * 300일

20,400,000원 * 2명 * 4/12

68,000원 * 2명 * 52일

68,000원 * 2명 * 25일

98,610원 * 1.5배 * 2명 * 60일

20,400,000원 * 2명 * 1/12

130,000원 * 2명 * 12개월

60,000원 * 2명 * 12개월

70,000원 * 4명 * 300일

21,000,000원 * 4명 * 4/12

70,000원 * 4명 * 52일

70,000원 * 4명 * 25일

101,450원 * 1.5배 * 4명 * 60일

21,000,000원 * 4명 * 1/12

130,000원 * 4명 * 12개월

04 기간제근로자등보수 24,600 0 24,600

○산업경제건설국장실민원안내요원인건비 24,600 0 24,600

― 인건비 21,600 0 21,600

― 4대보험료 3,000 0 3,000

1,800,000원 * 1명 * 12월

250,000원 * 1명 * 12월

기본경비 54,858 53,226 1,632

기본경비 54,858 53,226 1,632

201 일반운영비 18,458 18,026 432

01 사무관리비 18,458 18,026 432

○부서운영수용비 4,560 4,320 240

○부서운영에따른특근급량비

3,648 3,456 192

20,000원 * 19명 * 12월

8,000원 * 2식 * 19명 * 12월

202 여비 24,800 23,600 1,200

01 국내여비 24,800 23,600 1,200

○부서운영국내여비

22,800 21,600 1,20020,000원 * 19명 * 5일 * 12월


